
0+600

0+700

0+800

0+600

0+700

0+800

0+600

0+700

0+800

BASURAS

1+000

0+900

1+000

0+900
SALIDA DE EMERGENCIA

C/ SASUATEGI

ESTACIÓN DE
PASAIA

VARIANTE DE
PASAIA

LÍNEA AMARA-HENDAIA
DE ETS

ESTACIÓN DE
GALTZARABORDA

INICIO TRAMO
ALTZA-GALTZARABORDA

TERMINO MUNICIPAL
DE PASAIA

TERMINO MUNICIPAL
DE DONOSTIA

TERMINO MUNICIPAL
DE ERRENTERIA

N

ESKALA GRAFIKOA
ESCALA GRAFICA

TITULO DEL PLANOTITULO DEL PROYECTOESCALA ORIGINAL
PLANOAREN IZENBURUAPROIEKTUAREN IZENBURUAESKALA ORIGINALA

NOTAS :
OHARRAK :

Sigue

ORRIA / HOJA

PLANO ZK. / N. PLANO

/    REVISIONESBERRIKUSPENAK
REV. CLASE DE MODIFICACION FECHA COMP.NOMBRE OBRA

AHOLKULARIAREN ERREFERENTZIA 
REFERENCIA CONSULTOR

ERREFERENTZIA 
REFERENCIA

/  CONSULTORAHOLKULARIA INGENIARI EGILEA
INGENIERO AUTOR

euskal trenbide sarea

INSPECCION Y DIRECCION DEL PROYECTO
PROIEKTUAREN IKUSKAPENA ETA ZUZENDARITZA

MDCAG-24-004-A

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN
TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

LURRALDE PLANGINTZA,
ETXEBIZITZA ETA GARRAIO SAILA

PROYECTO DE COMUNICACIONES
ALTZA-GALTZARABORDA

EN  DIN  A1

Ibai Ormaza Saezmiera
Colegiado Nº 12.732

A PRIMERA EMISIÓN May. 24 IPP IOS

2.1

1 FIN

TTE-II-21005ETS2.1

EMPLAZAMIENTO
PLANTA GENERAL

1:3000 -30 0 30 60 90 120 m

1:6000 -60 0 60 120 180 240 m

A1:
A3:


	Planos y vistas
	MDCAG-24-004-A-01


